prevalentemente, le persone tra i 14 e gli 80 anni residenti nei 25 Comuni dell’Ambito Isola Bergamasca 
e Bassa Val San Martino. 

9. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: 

Le risorse complessivamente a disposizione per la realizzazione delle attività di cui al precedente art. 3  

del presente avviso ammontano a € 36.000,00= (euro trentaseimila,zerocentesimi) omnicomprensivo, 

per il biennio di contratto. 

Nello specifico le risorse dovranno rispettare la suddivisione annuale prevista in premessa. 

L’importo complessivo dell’affidamento del servizio deve intendersi omnicomprensivo di ogni obbligo od